
ZARZĄDZENIE NR 273/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

w sprawie oddziału przedszkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), w związku z § 7 ust. 2  Ramowego statutu publicznego przedszkola, stanowiącego załącznik nr 1 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.  (Dz. U. Nr 61, poz. 624), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W związku z obowiązkiem gminy w zakresie zapewnienia miejsca realizacji obowiązku rocznego 
wychowania przedszkolnego dzieciom sześcioletnim, działając na podstawie § 7 ust. 2 ww. Ramowego statutu 
publicznego przedszkola, ustalam lokalizację jednego oddziału przedszkolnego Przedszkola nr 6 im. Bajka w 
Wołominie w budynku Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi w 
Wołominie na okres od 1 września 2016 r. do 30 czerwca 2017 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 7 i dyrektorowi Przedszkola nr 6.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: 040B68CB-738D-4F30-9D99-7F3198A93865. Podpisany Strona 1




